tích nhà mái tôn giáp QL 37 (diện tích 25,35m2), ½ diện tích lán tôn trước nhà 3 

tầng(164,3m2); đoạn tường xây giáp đường bê tông; tường bê tông giáp nhà bà C; 

tường bê tông giáp nhà ông H5 bà K. Tổng trị giá tài sản là: 460.937.000đồng. 

Tổng giá trị tài sản bà T1 được hưởng: 2.406.274.000đồng(Hai tỉ bốn trăm 

linh sáu triệu hai trăm bảy mươi bốn nghìn đồng); Tổng giá trị tài sản ông T được 

hưởng: 2.112.147.000đồng. 

Buộc bà Nguyễn Thị T1 trả chênh lệch giá trị tài sản cho ông Nguyễn Văn 

T là 147.063.500đồng. 

- Về chia hiện vật: 

Giao cho ông T được quyền sở hữu, quản lý, sử dụng là 1/2 diện tích đất tại